— 1 —

普文旅发〔2021〕30 号 签发人：周涵嫣

关于调整上海国际 MCN 大会
举办时间的报告

区政府：

我局于 9 月 28 日收到市贸易促进委员会《有关调整上海国际

MCN 大会举办时间的情况说明》。当前，鉴于国内疫情反复，本市

大型活动的举办存在诸多不确定因素，市委宣传部、市文旅局、

市贸促会等发起单位决定调整首届上海国际 MCN 大会举办时间，

待 2022 年上半年条件成熟后择期举办。

特此说明。

附件：有关调整上海国际 MCN 大会举办时间的情况说明

上海市普陀区文化局文件
上海市普陀区文化和旅游局文件

— 2 —

（此页无正文）

上海市普陀区文化和旅游局

2021 年 10 月 8 日

上海市普陀区文化和旅游局办公室 2021 年 10 月 8 日印发